
UCHWAŁA NR IV/29/11 
RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

 

z dnia 28 stycznia 2011r. 

w sprawie określenia terminu i miejsca oraz wyznaczenia 
przewodniczącego zebrania wiejskiego dla wyboru sołtysów i rad 

sołeckich 

Na podstawie § 18 ust. 1 Statutów Sołectw przyjętych Uchwałą Nr VIII/55/03 
Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 04 czerwca 2003 r. Dz. Urz. Województwa 
Lubuskiego. z 2003 r. Nr 57, poz.943), uchwala się, co następuje:  

 § 1.1. Określa się termin i miejsce zebrania wiejskiego do wyboru sołtysów  
i rad sołeckich na terenie gminy Torzym:  
 

Lp. Nazwa sołectwa  Identyfikator 
miejscowości   

Termin 
zebrania 
wiejskiego  

Miejsce 
zebrania 

1 Bargów 915260 15.04.2011r  Świetlica  

2 Bielice 915277 02.04.2011r Świetlica 

3 Bobrówko 915283 28.04.2011r Świetlica 

4 Boczów 915290 16.04.2011r Szkoła 
Podstawowa  

5 Debrznica 915308 20.04.2011r Przystanek 

6 Drzewce 915314 14.04.2011r Posesja sołtysa 

7 Drzewce-Kolonia 915320 20.05.2011r Świetlica 

8 Garbicz 915343 19.04.2011r Świetlica 

9 Gądków Mały 915366 18.04.2011r Świetlica 
Gądków Wielki  

10 Gądków Wielki 915372 29.04.2011r Świetlica 

11 Grabów 915389 27.04.2011r Sklep   

12 Koryta 915403 26.04.2011r Świetlica 

13 Kownaty  915410 06.05.2011r Posesja sołtysa  

14 Lubin 915426 13.05.2011r Świetlica 

15 Lubów 915432 30.04.2011r Świetlica Bielice 

16 Mierczany 915449 13.04.2011r Świetlica 

17 Pniów 915455 19.04.2011r Świetlica 

18 Prześlice 915461 28.04.2011r Świetlica 

19 Tarnawa Rzepińska 915478 16.04.2011r Firma Holzwelt 

20 Walewice 915567 12.04.2011r Szkoła 
Podstawowa  

21 Wystok 915573 
 

30.04.2011r Świetlica Bielice 

  
 2. Na przewodniczącego zebrań wiejskich do wyboru sołtysów i rad soleckich 
wyznacza się Burmistrza Torzymia.  
 



 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

        Przewodniczący Rady 
 
        Zbigniew Wołoncewicz 
 


